
Rozbudowa DW nr 431 nabiera tempa

9 września 2025 r.  z wizytą w Gminie Mosina gościł Wojciech Jankowiak — Wicemarszałek 
Województwa Wielkopolskiego oraz Paweł Katarzyński — Dyrektor Wielkopolski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu. Razem  z Burmistrzem Gminy Mosina Dominikiem Michalakiem, pracownikami
Urzędu Miejskiego w Mosinie oraz przedstawicielami sołectwa Mieczewo i Świątniki wizytował teren
rozbudowywanej DW nr 431.  Celem wizyty była ocena postępu prac oraz omówienie kolejnych etapów
inwestycji.

Goście najpierw odwiedzili Mieczewo, gdzie trwają zaawansowane prace odcinku o długości 1,8 km. Aktualnie
trwa układanie krawężników i obrzeży oraz przygotowywana jest konstrukcja jezdni. Równocześnie realizowana
jest budowa kanalizacji deszczowej. Zaawansowanie robót wynosi około 11%. Zakończenie prac, których łączna
wartość przekracza 16,9 mln zł, zaplanowano na sierpień 2026 roku.

Kolejnym punktem wizyty były Świątniki. W tym sołectwie  roboty budowlane zostały już zakończone. Droga
zyskała nową nawierzchnię bitumiczną, a w centralnej części miejscowości powstało rondo. Wzdłuż drogi
wytyczono również chodniki oraz ciąg rowerowy, z którego mogą korzystać mieszkańcy i pozostali uczestnicy
ruchu drogowego.

Podsumowaniem wizyty był odcinek Rogalinek — Mosina i budowane rondo. Na tej trasie inwestycja nabiera
tempa. Wykonywane są roboty ziemne, instalacje sieciowe oraz poszerzenie jezdni. Prace przebiegają zgodnie z
harmonogramem. Wartość zadania wynosi 19 mln zł, a jego zakończenie przewidziane jest również na 2026 rok.

Po wizji w terenie goście spotkali się w Urzędzie Miejskim w Mosinie. Tutaj w towarzystwie przedstawicieli Rady
Miejskiej w Mosinie omówiono dotychczasowe etapy rozbudowy DW 431 i rozmawiano o kolejnych, które są
planowane do realizacji na następne lata.

Była to już druga wizyta przedstawicieli Samorządu Województwa Wielkopolskiego w Mosinie w związku z
rozbudową DW 431.  Dziękujemy za spotkanie i współpracę przy tak ważnej dla społeczności lokalnej i całego
regionu inwestycji.
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